
  

Zarządzenie Nr 114/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 06 listopada 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, położonej w Śmiglu przy 

ul. Sienkiewicza 5 przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

przetargu: 
Nr 

KW 
Położenie Opis nieruchomości Cena [zł] 

P
O

1
K

/0
0

0
1

6
0
6

6
/4

 

Śmigiel, ul. 

Sienkiewicza 

5, gmina 

Śmigiel 

Ogół praw i obowiązków do spadku po Pani Teresie Trowskiej, 

nabytego przez Gminę Śmigiel na podstawie Postanowienia Sądu 

Rejonowego w Kościanie z dnia 13 października 2011 roku, sygn. 

akt I Ns 276/11, w skład którego w szczególności wchodzi udział 

wynoszący ¼ w nieruchomości położonej w Śmiglu przy 

ul. Sienkiewicza 5, dla której Sąd Rejonowy w Kościanie, V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1K/00016066/4. 

8.534,15  

plus 23% VAT 

Księga wieczysta PO1K/00016066/4, prowadzona dla w/w nieruchomości nie wykazuje 

żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

Cena sprzedaży nieruchomości podana w wykazie obowiązuje do dnia 14 października 2016 

roku. 

 

§ 3. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 06 listopada 2015 roku do dnia 

27 listopada 2015 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla, 

a informację o wywieszeniu  wykazu należy zamieścić w prasie lokalnej oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 4. 

Dla przedmiotowej działki nie ma obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego 

a w studium uwarunkowań działka ta położona jest w terenach – struktura przekształceń 

i intensyfikacji rozwoju systemu osadniczego.  

 

§ 5. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 

art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), winny złożyć  wniosek w ciągu 

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

 


